DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O LETRAMENTO CLIMÁTICO
COMO INTERVENÇÃO AO CASO DA COMUNIDADE VILA ARRAES NO BAIRRO DA
VÁRZEA, RECIFE-PE de autoria de SARA CANUTO CORDEIRO, ARIADNE FERNANDA
FERRAZ VIEIRA, MARIA EDUARDA ANDRADE PITOMBEIRA, CRISTIANA COUTINHO
DUARTE, TAMIRES GABRYELE DE LIMA MENDES, JOICE PAIXÃO, foi publicado nos
Anais do XX SBGFA - Simpósio Brasileiro de Geografia Física Aplicada & IV ELAAGFA -
Encontro Luso-Afro-Americano de Geografia Física e Ambiente referente ao ISSN 2236-
5311.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114439

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114439